[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024                                                      № 186                                  п.Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление
Администрации Краснопартизанского сельского
поселения № 81 от 21.07.2021 года

             В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 21.07.2021 № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги Администрацией Краснопартизанского сельского поселения «Предоставление разрешения на проведение земляных работ» следующие изменения:
            1.1.Пункт 2.5. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]«Разрешение направляется заявителю или представителю заявителя Администрацией в течение 5 календарных дней со дня приема от него необходимых документов. Заявитель может лично получить результат предоставления муниципальной услуги.»
            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
            3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
            4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                              Г.А.Шматько
image1.png